ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

Of.n° 250/2013-GAB 	 Bento Gonçalves, 05 de abril de 2013.

Assunto: Resposta Ofício 146/2013/GAB/LEG.

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício em epígrafe, relativo às Indicações dos Nobres
Vereadores dessa Casa, de acordo com dados da Secretaria do Meio Ambiente,
informamos a Vossa Excelência o que segue:

- Indicações do Vereador Leopoldo Benatti, no 219 e 220/2013,
respectivamente, a limpeza solicitada foi efetuada nos primeiros dias de abril, conforme
cronograma desta Pasta; e é louvável a iniciativa do ilustre Edil, sendo que estamos
estudando o atendimento, dentro das possibilidades.

- Indicações do Vereador Paulo Roberto Cavalli, n° 211 e 212/2013, as
limpezas solicitadas foram efetuadas, respectivamente, no final do mês de março e nos
primeiros dias do mês de abril, conforme cronograma desta Pasta.

Colocando-nos à disposição dessa Casa, aproveitamos para renovar
nossa estima.

Atenciosamente,

Guilherrr)e Rech Pasin,
Prefeito Municipal.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Valdecir Rubbo,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

Câmara Municipal de
Bento Gonçalves
RECEBIDO EM:

. CL/ . ....

Às 	. 	 )..Horas

ARR .: ..... ...........

	Page 1